







Datum van de afdruk: 26/07/2020


## Stuklijst

### Deurcommunicatie buiten



Abf.	Product	Art. nr.	PS	Aantal	Prijs afzonderlijk	Prijs totaal
	Kleurencamera deurst. Gira TX_44 (SW IB) antraciet	1265 67	10	1	976,70 EUR	976,70 EUR
	Deurst 1-v IB Gira TX_44 (SW IB) antraciet	1260 67	18	1	316,34 EUR	316,34 EUR
	Gira Keyless In codeklavier Gira TX_44 (SW IB) antraciet	2605 67	10	1	272,60 EUR	272,60 EUR
	Gira Keyless In codeklavier Gira TX_44 (SW IB) antraciet	2605 67	10	1	272,60 EUR	272,60 EUR

Abf.	Product	Art. nr.	PS	Aantal	Prijs afzonderlijk	Prijs totaal
	Kleurencamera deurst. Gira TX_44 (SW IB) antraciet	1265 67	10	1	976,70 EUR	976,70 EUR
	Deurst 1-v IB Gira TX_44 (SW IB) antraciet	1260 67	18	1	316,34 EUR	316,34 EUR

### Deurcommunicatie binnen








Abf.	Product	Art. nr.	PS	Aantal	Prijs afzonderlijk	Prijs totaal
	Gira G1 Power over Ethernet Gira G1 gl.zwart	2069 05	36	2	1.000,61 EUR	2.001,22 EUR

### Systeemapparaat

Abf.	Product	Art. nr.	PS	Aantal	Prijs afzonderlijk	Prijs totaal
	Best.apparaat video DIN-rail Deurcommunicatie	1288 00	10	1	295,00 EUR	295,00 EUR
	DCS-IP-gateway 5 licenties Deurcommunicatie	2620 97	10	1	585,00 EUR	585,00 EUR

Datum van de afdruk: 26/07/2020

## Stuklijst

Abf.	Product	Art. nr.	PS	Aantal	Prijs afzonderlijk	Prijs totaal
	Videomultiplexer Deurcommunicatie	1224 00	10	1	117,25 EUR	117,25 EUR
	Voeding DC 24V 300mA DIN-rail Deurcommunicatie	1296 00	18	1	78,79 EUR	78,79 EUR
	DCS-schakelact. DIN-rail Deurcommunicatie	1289 00	18	1	126,87 EUR	126,87 EUR
	Externe camera Deurcommunicatie	1220 00	10	3	501,84 EUR	1.505,52 EUR
	Programmeerset DCS-DC-Gateway Deurcommunicatie	1291 00	18	1	78,79 EUR	78,79 EUR
	DCS-cameragateway Deurcommunicatie	1201 00	10	3	200,50 EUR	601,50 EUR
	Voeding DC 12V 2A DIN-rail Accessoires	5319 00	42	3	72,11 EUR	216,33 EUR

Totaal netto	8.737,55 EUR
Btw 21 %	1.834,89 EUR
<b>Totaalbedrag</b>	<b>10.572,44 EUR</b>

Datum van de afdruk: 26/07/2020

---

## Stuklijst

Bij deze configuratie gaat het om een vrijblijvende aanbeveling die moet worden gecontroleerd door een gekwalificeerd installatiebedrijf.